
Från: Lollo Vennberg <lollo.vennberg@gmail.com> 
Skickat: den 20 december 2023 07:22 
Till: Tranas_kommun <tranas.kommun@tranas.se> 
Ämne: Medborgarförslag, för att göra Tranås mer intressant för tillresta familjer, besökare, turister 
mfl 
 
Var försiktig! 
Detta mail kommer från en extern avsändare. 
Var extra observant innan du öppnar länkar och bifogade filer, dessa kan innehålla virus. (Lämna 
aldrig ut några inloggningsuppgifter). 
 
Hej! 
 
Jag har några förslag som jag har funderat på i några år nu, som kan göra Tranås till ett utflyktsmål 
för runtom liggande kommuners invånare. Och dra hit ännu fler turister. 
 
1: Rusta upp eller köp nya minigolfbanorna på platsen där det tidigare fanns minigolf, mitt i stan, 
nedanför Badhotellet, själv älskar jag minigolf o äventyrsgolf. Jag och min familj märker ju att det är 
ett väldigt populärt resmål på semestern. För människor i alla åldrar. Det skulle dra familjer till 
Tranåscity, vilken även skulle gynna caféer, restauranger och alla fina butiker vi har i Tranås. 
 
2: Låt Holavedsgymnasiets elever på Byggnads och El programmen bygga små bodar vid ån. 
Både nedanför ICA Kvantum. 
Där det blivit så fint med bryggan. 
Men även några fler ställen längs ån bort mot Laxtrappans håll. 
Det är så fint med spången och alla soffor man kan vila på på vägen. 
Skulle vara både fint med små röd/vita sjöbodar, som om man vill skulle kunna hyras ut till olika 
konstnärer att ställa ut sina verk i eller för den delen sälja glass eller fika i nån av bodarna. 
Eller bara stå längs med ån och skapa lite ”Västerviks känsla”. 
Jag var med på ett möte på Svensk Handel för säkert 25 år sedan. Redan då hade hon som höll i 
mötet detta förslaget om små bodar längst med svartån. 
Det lät så mysigt. 
Man kan tillverka små nyckelringar, vykort, mm på HolavedsGymnasiet och sälja till turister. 
 
3: Ha några roddbåtar 
(Som på SkaraSommarland) 
På samma sida där det är julfint just. 
 
De har i en liten damm där som man kan hyra både flytvästar och ekor och får ro runt i.  Det var 
väldigt populärt när vi hade halvstora barn. 
Barn älskar ju vatten o så kan man se fiskar också. 
 Fast här måste man ju ha nån ansvarig som har ansvar för båtar och flytvästar och uthyrning. 
Men igen kan man kanske ta hjälp av Holavedens elever. 
De som fyllt 18 år. 
De vill kanske ha sommarjobb? 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Ann-Louise Vennberg 
 
Skickat från min iPhone 
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